川崎市選挙管理委員会会議録（要旨）

開催日時   平成２７年１月２１日（水）   午前１０時００分開会

                       午後 １時００分閉会

開催場所   委員会開催会議室

出席委員   委員長  本 間 二 郎   委 員  小 竹 光 洋

       委 員  上 原 國 男   委 員  玉 井 信 重

事務局出席者 井出事務局長       水越選挙部長     浜野選挙課長

       宮川課長補佐・管理係長  宮本担当係長（啓発） 相原選挙係長

       廣谷書記（管理）

付議事項 審議の結果等

議案第１号 川崎市議会議員選挙における開票事務

と選挙会事務との合同について

議案第２号 投票所入場券の様式及び交付の方法に

ついて

議案第３号 市外転出者用投票所入場券の様式及び

交付の方法について

議案第４号 川崎市議会議員選挙におけるポスター

掲示場の設置様式について

議案第５号 川崎市議会議員選挙におけるポスター

掲示場の掲示区画の数及びポスター掲示

場の設置を完了しなければならない日に

ついて

議案第６号 第１８回統一地方選挙啓発事業計画に

ついて

第１８回統一地方選挙啓発事業

計画について、出席した委員から、

市政だよりに掲載する選挙情報を

増やすよう関係部署と調整してほ

しい、との意見が出された後、委員

会は原案のとおり決定した。

その他 平成２７年川崎市「成人の日を祝うつどい」

について

    第４７回衆議院議員総選挙等の結果報告に

平成２７年川崎市「成人の日を祝

うつどい」について、出席した委員

から、来年はより盛り上げられるよ

う内容の精査を行うべきとの意見

ついて

    平成２７年４月１２日執行 統一地方選挙

の概要等について

    市・区選挙管理委員会委員全員会議につい

て

    投票速報事務について

    第１８回統一地方選挙の啓発イメージキャ

ラクターの選定について

が出された後、報告のとおり了解し

た。